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781

797

791

793
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783

792

807

788

803

785

798

812

787

780

806

816

786

815

809

784
789

795

808
805

799801

811

817

794

810

814
782

779

804

813

RNP ACQUERINO

ZRV COTONE

ZRV VILLANOVA

AFV JAVELLO

ZP SCHIGNANO

ZRV MONTEFERRATO

DEM FAGGI D JAVELLO

ZRV CASTELLO

ZRV LE FORNACI

AAC TERRE DI CALVANA

AAC SPAZZAVENTO

AAC GRICIGLIANA

AAC S STEFANO

FC GRICIGLIANA

FC LA VILLA

ZRV VALIANO

AAC GIRALDI

      ATC N. 4 FIRENZE NORD-PRATO
CACCIA AL CINGHIALE IN SELEZIONE AREA VOCATA BASSO BISENZIO

Aree di pertinenza selezione cinghiale AREA VOCATA

Istituti Faunistici Prato
Tipologia

AAC

AFV

ASCP

DEM

FC

RNP

ZP

ZRV


